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 Ankara Çıkışlı Günübirlik Maşukiye Ormanya Turu
Ankara Çıkışlı Günübirlik Sapanca Maşukiye Ormanya Turu Etkinliğimize Bekliyoruz. Hoş Geldiniz

Sapanca Gölü
Hobbit Evleri
Aşıklar Şehri Maşukiye
Sapanca Gölü
Ormanya Macera Parkı
Cam Terası Atv Gezisi, Ters Ev

Ankara Çıkışlı Günübirlik Sapanca Maşukiye Ormanya Turu

Çıkış - Dönüş Saatleri

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Ankara Çıkışlı Günübirlik Sapanca Maşukiye Ormanya Turu
yolculuğumuza başlıyoruz. Eğlenceli ve Keyifli yolculuğumuzun sonunda eski adıyla Uzun Tarla Tabiat Parkı olarak bilinen, 4 bin
dönüm alandan oluşan Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünün doğal yaşam alanı Ormanya’ya
ulaşıyoruz. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve ''Hobbitler'' filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları evlerin
bulunduğu alanı gezdikten sonra 45 km² alanlı, tektonik kökenli bir tatlı su gölü olan Sapanca Gölü’nde eğlenceli dakikalar
geçirdikten ve unutulmaz anılar biriktirdikten sonra vereceğimiz (Ekstra) Öğle Yemeği Molası sonrasında ilk olarak Maşukiye’de
şelale kenarının bol oksijenli doğasında, hafta içinde yaşamış olduğunuz tüm stresi atabilmeniz için Kartepe Macera Parkına
gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Atv, Utv, Zipline (Ekstra) yapabilir. Dileyen misafirlerimiz de Doğa Yürüşü yaparak fotoğraf
çekebilir veya alışveriş yapabilirler. Tabiat Parkından ayrılmadan önce, gerçek eşyaların kullanıldığı evde perdeler, mobilyalar,
tuvalet, yatak odası ve diğer tüm eşyalar tavana monte edildiği Ters Evi de gezdikten sonra Düzce Bolu istikameti ile 13 Ekim
1923'te başkentimiz olmuş Ankara'ya vardığımızda Turumuza katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir
sonraki ArittaTur organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıp, Turumuzu Tamamlıyoruz. 



Ankara - Maşukiye Sapanca Ne kadar Mesafede?

Ankara Çıkışlı Günübirlik Sapanca Maşukiye Ormanya Turu Sirküsü, Yayınlandığı 01.05.2023 Tarihinde Geçerlidir.
Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.
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